令和６年１２月５日

市政記者クラブ 様

防災危機管理局危機対策課
担当：棚橋・妻波
電話：９７２－３５２８

令和６年度第２回名古屋市被災地域支援本部会議の開催について

本市の被災地支援について、情報共有及び今後の被災地支援の方針決定のため名古屋市

被災地域支援本部会議を開催いたしますので、お知らせします。

記

１ 日時
  令和６年１２月９日（月）午後４時００分から午後５時００分

２ 場所

東庁舎１階災害対策本部室

３ 議題
  （１） 東日本大震災に係る被災地への支援

（２） 陸前高田市との交流

 （３） 令和６年能登半島地震に係る被災地への支援